
UCHWAŁA NR 62/ZP/VII/24 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Upoważnić Panią Ewę Macoszek-Dragon - Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie do 
składania w imieniu Powiatu Cieszyńskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas pełnienia przez Panią Ewę Macoszek-Dragon funkcji Dyrektora 
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04475725-B0FB-458E-A28D-B717B47F5414. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 62/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-04T11:56:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




